[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2021
295
____________                                                                                                 №__________

О подготовке документации по внесению
изменений в проект межевания территории

в границах улиц Максима Горького, Ленина

в рабочем поселке Шиморское городского округа

город Выкса Нижегородской области
В соответствии со статьями 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02 марта 2017 года      № 556 администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1. Разрешить администрации городского округа город Выкса Нижегородской области подготовку документации по внесению изменений в проект межевания территории в границах улиц Максима Горького, Ленина в рабочем поселке Шиморское городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 13 ноября 2017 года № 3824 (далее – документация по планировке территории), за счет собственных средств, в границах, согласно приложению.
2. Установить, что  документация по планировке территории должна быть представлена в администрацию городского округа город Выкса Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.
Глава местного самоуправления                                                        В.В.Кочетков
	Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 11.02.2021 № 295
Ситуационный план
[image: image2.png]% rvcoraHo

“)>C @ © %50 1921685656 @ K| QMo LinmDe w M =
© faerc @ Aomaowrers £ tacro noceuwipeme @ Hosamras crpamnss M s xabumer — T B pyrve soxnaon

10819 AMiTpues.

Cnom
2L #

& @ e
% @ Teppumopusnanse sous KK
7 @ Tpavunue H w0 KK
% @ 30ms nveppumopn

) & pospescrp

AP ———

AR ——
() 2 ke crow rucora
& 0 5 reppumspn
[a) e p—
) O rpawnas
) [ rpsnnaa 133
O O nepeso seuens
80 5 oo
() 2 Morepmans N o Bevca
) O okc guncs
) & 133 Buecs

b= % o kB

®

3

[Sf n R ——

) 1] Wnsecrsansu Burcs
) [ cravuncs
) Moo
03 O posouwit ro Bence
8 & [ mwssse
& W yrepaero
B comoconsno
% [ Hopssnero o gopasorsy
[ =L m—
[S] = [EEnr—r—
[N ————

() 2 npoexr rpanuy MO

WS84 (rpaayce)

TeomeTpua

[image: image3.png]% rvcoraHo

“)>C @ © %50 1921685656 @ K| QMo LinmDe w M =
© faerc @ Aomaowrers £ tacro noceuwipeme @ Hosamras crpamnss M s xabumer — T B pyrve soxnaon

10819 AMiTpues.

Cnom
2L #

& @ e
% @ Teppumopusnanse sous KK
7 @ Tpavunue H w0 KK
% @ 30ms nveppumopn

) & pospescrp

AP ———

AR ——
() 2 ke crow rucora
& 0 5 reppumspn
[a) e p—
) O rpawnas
) [ rpsnnaa 133
O O nepeso seuens
80 5 oo
() 2 Morepmans N o Bevca
) O okc guncs
) & 133 Buecs

b= % o kB

®

3

[Sf n R ——

) 1] Wnsecrsansu Burcs
) [ cravuncs
) Moo
03 O posouwit ro Bence
8 & [ mwssse
& W yrepaero
B comoconsno
% [ Hopssnero o gopasorsy
[ =L m—
[S] = [EEnr—r—
[N ————

() 2 npoexr rpanuy MO

WS84 (rpaayce)

TeomeTpua

Условные обозначения:

  граница утвержденного проекта межевания территории

                         граница подготовки документации по внесению изменений в прект межевания территории

	Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

Отдел архитектуры и градостроительства